Российская Федерация
Иркутская область
Усольский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белая средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
от 24.09.2018                                 п. Средний                                                №308

Об утверждении расписания тестирования, направленного
на раннее выявление немедицинского потребления
наркотических средств и психотропных веществ, по классам
(группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствии с абз.5 п.4«Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования», утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 16.06.2014 N 658, во исполнение информационного письма от "04" сентября  2018 г. N 7/871 «О подготовке и проведении социально-психологического тестирования»,
приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)
(приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на Климентьеву И.В. заместителя директора по УВР.

Директор школы: __________________ А.В. Ченских

    с приказом   ознакомлены:___________ __________  «____» _______2018г.
                                                  ___________ __________  «____» _______2018г.

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель образовательной
организации
_______________________________
«24» сентября  2018 г.
[bookmark: _GoBack]
Расписание  проведения социально-психологического тестирования обучающихся
в МБОУ « Белая СОШ»
(наименование образовательной организации)
в соответствие календарного плана
	№
п/п
	Класс, учебная группа, аудитория
	Дата проведения
	Время начала проведения тестирования
	Ответственный член комиссии

	1.
	7 А, Б, В
кабинет (11)
	    27.09.2018
	12.10
	Гудкова. Н.В
Социальный педагог

	2.
	8 А, Б
кабинет  (11)
	   27.09.2018
	13.00
	Борисова  О.А.
Педагог психолог

	3.
	9 А, Б
кабинет информатики
(34)
	    28.09.2018
	12.10
	Кривоножко Е.Н.
Руководитель ШМО кл.рук.

	4.
	10 А, 11 А, 11 В
кабинет информатики
(34)
	   28.09.2018
	13.00
	Климентьева И.В. зам директора по УВР